PODER JUDICIÁRIO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 3ª REGIÃO

Este texto não substitui o publicado no Diário Oficial

ATO GP/DG N. 4 - D, DE 12 DE JANEIRO DE 2012

A DESEMBARGADORA-PRESIDENTE DO TRIBUNAL
ROGIONAL DO TRABALHO DA TERCEIRA REGIÃO, no uso de suas
atribuições legais e regimentais,

CONSIDERANDO o disposto na Lei n° 10.698, de 02 de julho de

2003, publicada no Diário Oficial da União de 03 de julho de 2003;
CONSIDERANDO o disposto na Lei n° 11.416, de 15 de

dezembro de 2006, publicada no Diário Oficial da União de 15 de dezembro de
2006; e

CONSIDERANDO o artigo 6° da Resolução nº 14, de 21 de
março de 2006, do Conselho Nacional de Justiça, publicada no Diário Oficial da
União de 30 de março de 2006,

RESOLVE:

TORNAR PÚBLICA a tabela de vencimentos dos servidores do

Tribunal Regional do Trabalho da 3ª Região, com valores vigentes a partir de
1° de dezembro de 2008:

CARGO CLASSE PADRÃO
VENCIMENTO

BÁSICO

(Anexo IX
da Lei

11.416/06)
G.A.J.

VENCIMENTOS
(TOTAL)

15 6.957,41 3.478,71 3.478,71 10.436,12

14 6.754,77 3.377,39 3.377,39 10.132,16

13 6.558,03 3.279,02 3.279,02 9.837,05

12 6.367,02 3.183,51 3.183,51 9.550,53

C

11 6.181,57 3.090,79 3.090,79 9.272,36

10 5.848,22 2.924,11 2.924,11 8.722,33

9 5.677,88 2.838,94 2.838,94 8.516,82

8 5.512,51 2.756,26 2.756,26 8.268,77

7 5.351,95 2.675,98 2.675,98 8.027,93

B

6 5.196,07 2.598,04 2.598,04 7.794,11

Analista
Judiciário

A 5 4.915,86 2.457,93 2.457,93 7.373,79

Este texto não substitui o publicado no Diário Oficial

4 4.772,68 2.386,34 2.386,34 7.159,02

3 4.633,67 2.316,84 2.316,84 6.950,51

2 4.498,71 2.249,36 2.249,36 6.748,07

1 4.367,68 2.183,84 2.183,84 6.551,52

(DEJT/TRT3 13/01/2012)